בעניין זה יצויין, כי ב"כ יכול הוא להתי

המבקשים לא צרף אסמכתא לקיומו של הדיון הנוסף ומה גם שקיימים עו"ד נוספים במשרדו לצורך

נהתייצבות לשני הדיונים במקביל.

באמצעות "כינוס וידאו": 2באשר לבקשה לחקירתו של המבקש

לסעיף בורה כי זהו המקרה המתאים למתן אישורו של ביהמ"ש לביצוע חקירה כאמור, בהתאם אינני ס

. 1971 –)נוסח חדש(, תשל"א הראיות פקודתל )א( 13

כי העדת עדים צריך שתעשה בפני ביהמ"ש הדן בעניין בישראל. זאת, נוכח הכלל הבסיסי הינו, כידוע,

החשיבות הקיימת להתרשמותו הבלתי אמצעית של ביהמ"ש מהעדים הנחקרים בפניו, ובפרט כשמדובר

ב(.403( 2) גיל נ' בנק דיסקונט, פד"י מד 397/87"א עבעד שהינו בעל עניין אישי בהליך המתנהל כנגדו )ראה: